Rua Mal. Floriano Peixoto, 426 - Centro, São Sebastião do Caí - RS
 CEP 95760-000 Fone: (51) 3635-2500   www.saosebastiaodocai.rs.gov.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 021, DE 30 DE JUNHO DE 2023.

HOMOLOGA INSCRIÇÕES DO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO.

JULIO CESAR CAMPANI, PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO CAÍ, no uso
de suas atribuições legais, torna publico o presente Edital para HOMOLOGAR as inscrições no
Processo Seletivo Simplificado para o cargo de MEDICO VETERINARIO conforme segue:

       Nº INCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

01 LUCIANO MISSEL MAIESKI

02 MICHEL DE MELLO COELHO

03 DANIELE CRISTINA RITTER SUSZEK

04 LAIS MARINA BAYS SILVEIRA

05 CAIAN PENSO MACHADO

              GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO CAÍ, aos trinta dias do mês
de junho de 2023.

JULIO CESAR CAMPANI

Prefeito Municipal
Registre-se e Publique-se